
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 767

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:34:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo: 119

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 027/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para reforma da Creche Sebastiana Franco de Oliveira
Resumo:
Tomada de Preços nº 027/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para reforma da Creche Sebastiana Franco de Oliveira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 planilha Baixar

25/07/2023 00:00:00 memorial descritivo Baixar

25/07/2023 00:00:00 cronograma Baixar

25/07/2023 00:00:00 Projeto 3 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/767/ptomada-de-precos-n-0272023-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-reforma-da-creche-sebastiana-franco-de-oliveirap/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a09d445cd5419fdd1a496351e84dcc24.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27ff67bd9229fc633458f3ac74280827.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19fe0a09ecf4a466da52e06e268bbd39.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3b97241c1017893436c41528227447e.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 Projeto 2 Baixar

25/07/2023 00:00:00 projeto Baixar

25/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/599fbe8db6bd45a3836ab88ffc264df1.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aea1f15a3e3b5358dc5a12eae2762ba7.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/799fb2763806a176ee1d23406088745d.pdf

